



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0181/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MAXIMUS LTDA - CNPJ: 08563277000134

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000967	ESCOVA EM POLIETILENO COM BORDAS LATERAIS ANTIDERRAPANTE MULTI CERDAS MACIAS COM ESPONJA EM POLIURETANO, IMPREGNADA COM SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%, ANTI-SÉPTICO.	400	2,8350	1.134,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.134,00

Fornecedor:

GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 69554434000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001582	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE COM SACO PLASTICO 13 LITROS	60	10,7000	642,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					642,00

Fornecedor:

L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25036156000153

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000328	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 10CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II, 30 GRS - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N 185/ANVISA.	900	0,7500	675,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					675,00

Fornecedor:

MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:

29544048000142

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000378	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE COM SACO PLASTICO 20 LITROS	60	10,9400	656,40
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					656,40

TOTAL GERAL ==>					3.107,40
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde